[bookmark: _GoBack]						        	  　　　　日付：　　年　　月　　日

IVIコンポーネント申請書

一般社団法人インダストリアル・バリューチェーン・イニシアティブ理事長殿

以下のとおりIVIコンポーネントの登録を申請いたします。申請にあたっては、IVI規則009（プラットフォームに関する規則）およびその他のIVI規則を遵守します。
	コンポーネント

	名称

	英語名

	URL

	機能と特徴
	（主な機能と特徴を最大５つまで箇条書きで記述してください。）

	用途と条件
	（用途や使用条件について最大５つまで箇条書きで記述してください。）

	企業情報

	会社(団体)名

	IVI会員区分
	□正会員　　　　　　　　□サポート会員　　　　　　□実装会員

	企業区分
	□大規模事業者　　　　　□小規模事業者
注）大規模事業者は、資本金10億円以上、または従業員1,000人以上のいずれかを満たす企業および団体およびその子会社。小規模事業者は、それ以外の企業および団体をいう。

	事務担当者
	所属：
	氏名：

	電子メール：
	電話：

	技術担当者
	所属：
	名：

	電子メール：
	電話：

	備考

　注）グレード審査請求にあたっては別途申請が必要となります。事務局整理番号：